ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ № 29
от 09 июля 2012 года

г. Белая Калитва
	О внесении изменений и дополнения в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 23 апреля 2012 года № 15

В связи с уточнением кода классификации расходов бюджета,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу финансового управления от 23 апреля 2012 года № 15 «Об утверждении Сводного перечня № 2 целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2012 год» следующие изменения и дополнения:
       1.1. дополнить строками следующего содержания:
	907
	Отдел образова ния Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям за счет средств резервного фонда Правительства Ростовской области
	О21
	907 07 02 0700400 612 241

	Распоряжение Правительства Ростовской области о выделении средств

	907
	Отдел образова ния Администрация Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию муниципальной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков Белокалитвинского района на 2010-2014 годы»
	О22
	907 07 07 5220803 612 241

	Постановление Администрации Белокалитвинского района "Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Организация отдыха и оздоровления детей и подростков Белокалитвинского района на 2010-2014 годы»
	30.04.2010
	151

	906
	Отдел культуры Администрации Белокалитвинского района
	Субсидии бюджетным учреждениям на реализацию подпрограммы «Обеспечение деятельности музея»
	К07
	906 08 01 7951604 612 241
	Постановление Администрации Белокалитвинского района об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы развития и сохранения культуры и искусства Белокалитвинского района на 2011-2014 годы
	30.12.2010
	819

        2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 1 января 2012 года.

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

финансового управления                                                                           В.И.Демиденко